
ハ ロ ー ワ ー ク 刈 谷

３月２６日 (火)

お問い合わせ：刈谷公共職業安定所 ℡0566-21-5002

予約不要

服装自由

雇用保険受給者は求職活動実績対象となります

令和６年

■株式会社 クラタ
■株式会社 出雲殿互助会 知立支店

■株式会社 ケーツーテック
■大東建託パートナーズ 株式会社刈谷営業所
■社会福祉法人 長寿会 （順不同）

履歴書不要

入退場自由

参加企業

場所 ハローワーク刈谷

プレハブ会議室
刈谷市若松町１丁目４６ー３

※ご都合の良い時間にご参加ください。

少しでも気になる会社があれば、
企業担当者から話を聞いてみませんか？

時間 13：30～15：30

品質保証、営業、
介護、建物管理etc…

＊参加企業の求人一覧は
裏面をご覧ください。



ハローワーク刈谷 令和6年3月26日開催

就 職 相 談 会 求人一覧表

※参加事業所については、充足等により当日不参加となる場合がありますのでご了承ください。

参加事業所 求人番号 職種 就業場所 雇用形態 採用人数 年齢 賃金

株式会社
クラタ

23110-2860041 品質保証スタッフ 高浜市 正社員 1人 59歳以下
183,000円～
303,000円

23110-2861341
生産技術、保全スタッ
フ

高浜市 正社員 2人 59歳以下
184,000円～
304,000円

株式会社
出雲殿互助会

知立支店

23110-2919841
会員様宅を訪問し、ア
フターフォローや提案
を行う営業職

知立市 正社員 3人 59歳以下
179,000円～
179,000円

23110-2918341
会員様のアフターフォ
ロー営業（安城出張所
／豊田出張所）

安城市
または
豊田市

正社員 3人 59歳以下
179,000円～
179,000円

株式会社
ケーツーテック

23110-2914641
設備営業、施工管理
（未経験者歓迎）

高浜市 正社員 ２人 44歳以下
230,000円～
310,000円

23110-1985441
賃貸アパート・マン
ション等の管理サービ
ススタッフ

知立市 正社員 ２人 44歳以下
226,000円～
245,000円

23110-3906541
マーケティングスタッ
フ 知立市 正社員 1人 35歳以下

226,000円～
245,000円

23110-2827941
アシスタントスタッフ
（ネットメンテ・退去
工事完了確認）

知立市 パート １人 不問
1,080円～
1,080円

社会福祉法人
長寿会

23110-2830241
【介護職員】ケアハウ
スの介護業務 寄り添
う気持が必要です

刈谷市 正社員 ２人
18歳～
59歳

221,500円～
283,600円

23110-2831541
【介護職員】特養の介
護業務 高齢者の日常
生活介護

刈谷市 正社員 ３人
18歳～
59歳

221,500円～
283,600円

23110-2832441
【介護職員】特養の介
護業務 高齢者の日常
生活介護

刈谷市 パート ３人 不問
1,097円～
1,097円

23110-2833741
【正看護師】夜勤なし
刈谷市小垣江町の高齢
者施設で健康管理

刈谷市 正社員 ２人
18歳～
59歳

261,600円～
311,600円

23110-2834641
【准看護師】夜勤無 刈
谷市小垣江町の高齢者
施設で健康管理

刈谷市 正社員 ２人
18歳～
59歳

248,540円～
296,600円

23110-2835941
【正看護師】扶養内可
刈谷市小垣江の老人
ホームで健康管理

刈谷市 パート ２人 不問
1,420円～
1,420円
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パートナーズ

株式会社

大東建託

求人番号をクリックすると求人票をご覧になることができます。

刈谷営業所

https://www.hellowork.mhlw.go.jp/kensaku/GECA110010.do?screenId=GECA110010&action=kyujinhyoBtn&kJNo=2311002860041&kJKbn=1&iNFTeikyoRiyoDtiID=&kSNo=
https://www.hellowork.mhlw.go.jp/kensaku/GECA110010.do?screenId=GECA110010&action=kyujinhyoBtn&kJNo=2311002861341&kJKbn=1&iNFTeikyoRiyoDtiID=&kSNo=
https://www.hellowork.mhlw.go.jp/kensaku/GECA110010.do?screenId=GECA110010&action=kyujinhyoBtn&kJNo=2311002919841&kJKbn=1&iNFTeikyoRiyoDtiID=&kSNo=
https://www.hellowork.mhlw.go.jp/kensaku/GECA110010.do?screenId=GECA110010&action=kyujinhyoBtn&kJNo=2311002918341&kJKbn=1&iNFTeikyoRiyoDtiID=&kSNo=
https://www.hellowork.mhlw.go.jp/kensaku/GECA110010.do?screenId=GECA110010&action=kyujinhyoBtn&kJNo=2311002914641&kJKbn=1&iNFTeikyoRiyoDtiID=&kSNo=
https://www.hellowork.mhlw.go.jp/kensaku/GECA110010.do?screenId=GECA110010&action=kyujinhyoBtn&kJNo=2311001985441&kJKbn=1&iNFTeikyoRiyoDtiID=&kSNo=
https://www.hellowork.mhlw.go.jp/kensaku/GECA110010.do?screenId=GECA110010&action=kyujinhyoBtn&kJNo=2311003906541&kJKbn=1&iNFTeikyoRiyoDtiID=&kSNo=
https://www.hellowork.mhlw.go.jp/kensaku/GECA110010.do?screenId=GECA110010&action=kyujinhyoBtn&kJNo=2311002827941&kJKbn=1&iNFTeikyoRiyoDtiID=&kSNo=
https://www.hellowork.mhlw.go.jp/kensaku/GECA110010.do?screenId=GECA110010&action=kyujinhyoBtn&kJNo=2311002830241&kJKbn=1&iNFTeikyoRiyoDtiID=&kSNo=
https://www.hellowork.mhlw.go.jp/kensaku/GECA110010.do?screenId=GECA110010&action=kyujinhyoBtn&kJNo=2311002831541&kJKbn=1&iNFTeikyoRiyoDtiID=&kSNo=
https://www.hellowork.mhlw.go.jp/kensaku/GECA110010.do?screenId=GECA110010&action=kyujinhyoBtn&kJNo=2311002832441&kJKbn=1&iNFTeikyoRiyoDtiID=&kSNo=
https://www.hellowork.mhlw.go.jp/kensaku/GECA110010.do?screenId=GECA110010&action=kyujinhyoBtn&kJNo=2311002833741&kJKbn=1&iNFTeikyoRiyoDtiID=&kSNo=
https://www.hellowork.mhlw.go.jp/kensaku/GECA110010.do?screenId=GECA110010&action=kyujinhyoBtn&kJNo=2311002834641&kJKbn=1&iNFTeikyoRiyoDtiID=&kSNo=
https://www.hellowork.mhlw.go.jp/kensaku/GECA110010.do?screenId=GECA110010&action=kyujinhyoBtn&kJNo=2311002835941&kJKbn=1&iNFTeikyoRiyoDtiID=&kSNo=

