

3 月 **2** 6 日(火)



時間 13:30~15:30

※ご都合の良い時間にご参加ください。

場所 ハローワーク刈谷 プレハブ会議室

刈谷市若松町1丁目46-3

予約不要

服装自由

履歴書不要

入退場自由

少しでも気になる会社があれば、 企業担当者から話を聞いてみませんか?

参加企業

- ■株式会社 クラタ
- ■株式<mark>会社 出雲殿互助会 知立支</mark>店
- ■株式会社 ケーツーテック
- ■大東建託パートナーズ 株式会社刈谷営業所
- ■社会福祉法人 長寿会 (順不同)

*参加企業の求人一覧は 裏面をご覧ください。

品質保証、営業、 介護、建物管理etc···

雇用保険受給者は求職活動実績対象となります

お問い合わせ: 刈谷公共職業安定所 Tel 0566-21-5002

就 職 相 談 会 求人一覧表

求人番号をクリックすると求人票をご覧になることができます。

※参加事業所については、充足等により当日不参加となる場合がありますのでご了承ください。

参加事業所	求人番号	職種	就業場所	雇用形態	採用人数	年齢	賃金
1 株式会社 クラタ 2 株式会社 出雲殿互助会 知立支店	23110-2860041	品質保証スタッフ	高浜市	正社員	1人	59歳以下	183,000円~ 303,000円
	<u>23110-2861341</u>	生産技術、保全スタッ フ	高浜市	正社員	2人	59歳以下	184,000円~ 304,000円
	23110-2919841	会員様宅を訪問し、ア フターフォローや提案 を行う営業職	知立市	正社員	3人	59歳以下	179,000円~ 179,000円
	23110-2918341	会員様のアフターフォ ロー営業(安城出張所 /豊田出張所)	安城市 または 豊田市	正社員	3人	59歳以下	179,000円~ 179,000円
株式会社ケーツーデック	<u>23110-2914641</u>	設備営業、施工管理 (未経験者歓迎)	高浜市	正社員	2人	44歳以下	230,000円~ 310,000円
4	23110-1985441	賃貸アパート・マン ション等の管理サービ ススタッフ	知立市	正社員	2人	44歳以下	226,000円~ 245,000円
大東建託	23110-3906541	マーケティングスタッ フ	知立市	正社員	1人	35歳以下	226,000円~ 245,000円
株式会社 刈谷営業所	<u>23110-2827941</u>	アシスタントスタッフ (ネットメンテ・退去 工事完了確認)	知立市	パート	1人	不問	1,080円~ 1,080円
5	<u>23110-2830241</u>	【介護職員】ケアハウスの介護業務 寄り添う気持が必要です	刈谷市	正社員	2人	18歳〜 59歳	221,500円~ 283,600円
社会福祉法人 長寿会		【介護職員】特養の介 護業務 高齢者の日常 生活介護	刈谷市	正社員	3人	18歳~ 59歳	221,500円~ 283,600円
	23110-2832441	【介護職員】特養の介 護業務 高齢者の日常 生活介護	刈谷市	パート	3人	不問	1,097円~ 1,097円
		【正看護師】夜勤なし 刈谷市小垣江町の高齢 者施設で健康管理	刈谷市	正社員	2人	18歳~ 59歳	261,600円~ 311,600円
		、准看護師】夜勤無 刈谷市小垣江町の高齢者 施設で健康管理	刈谷市	正社員	2人	18歳~ 59歳	248,540円~ 296,600円
		【正看護師】扶養内可 刈谷市小垣江の老人 ホームで健康管理	刈谷市	パート	2人	不問	1,420円~ 1,420円